CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 27/2015

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, IV, do Regimento

Interno, a presente "Moção de Aplausos" a ser encaminhada à Senhora Sônia Maria de Oliveira

Pacheco, parabenizando-a pelo exemplo de cidadania e participação na vida política da nossa

cidade, ao comparecer a todas as reuniões e atividades nesta Casa Legislativa.

Para tanto, solicito a Moção de Aplausos seja entregue na próxima reunião

ordinária.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 6 de novembro de 2015.

COR JESUS MORENO

-Vereador-